በኑረንበርግ ከተማ የተካሄደው የሰብአዊ መብት ሕዝባዊ ስብሰባ

በተሳካ ሁናቴ ተጠናቀቀ

ቅዳሜ ጥቅምት 29 ቀን 2007 ዓ.ም. (ኖቬምበር 8 ቀን 2014 ዓ.ም.) ታሪካዊነት ባላት በኑረንበርግ ከተማ የኢትዮጵያ የፖለቲካ

እስረኞች አንድነት ኮሚቴ ደጋፊ በሆኑ ኢትዮጵያዊያን የተዘጋጀው በኢትዮጵያ የሰብአዊ መብት ሁናቴ ላይ ውይይት ለማድረግ

የተዘጋጀው ሕዝባዊ ስብሰባ በተሳካ ሁኔታ መጠናቀቁን ከቦታው የደረሰን ዜና ያመለክታል። ይህ በአይነቱ የመጀመሪያው የሆነው

ዝግጅት በርካታ ወጣት ኢትዮጵያዊያንና እንዲሁም ለሰብአዊ መብት ተከራካሪ የሆኑ የጀርመን ዜጐች በተገኙበት የተካሄደ ሲሆን